檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路 1號11樓

南區

承辦人：吳文傑

電話：1999(外縣市02-27208889)轉7729

傳真：02-27237850

電子信箱：dop-a405@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市大同區大橋國民小學

發文日期：中華民國105年8月2日

發文字號：府授人給字第10530910800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本市立聯合醫院提供之40歲以下同仁優先健康檢查項目及優惠專案1份(30910800

A00_ATTCH1.pdf、30910800A00_ATTCH2.pdf)

主旨：為加強維護本府同仁身心健康，促進自主健康管理，檢送

本市立聯合醫院提供之40歲以下同仁優先健康檢查項目及

優惠專案，請查照並轉知同仁參考運用。

說明：

一、依據105年6月24日市長與戶所同仁面對面溝通座談會同仁

建議事項辦理。

二、除旨揭優惠專案外，本府同仁亦得利用行政院人事行政總

處辦理之「健康99─全國公教健檢方案」，相關專案內容

及特約院所，請至該總處公務福利e化平台查詢（網址：h

ttps://eserver.dgpa.gov.tw/）。

三、另有關本府105年度公務人員健康檢查辦理方式，請依本

府105年1月13日府授人給字第10530002000號函規定辦理。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北大眾捷運股份有限公司除外)

副本： 2016-08-02
09:30:53

大橋國小 1050803

*QXAA10530552600*